
358

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2012 г.                               с. Лазо                                             № 358

Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Лазовского муниципального района муниципальной
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или
нежилого помещения в жилое помещение».

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с

Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", Положением об отделе архитектуры, градостроительства

и землепользования администрации Лазовского муниципального района,

утвержденным постановлением администрации Лазовского муниципального

района от 25.04.12 года N 143, Уставом Лазовского муниципального района,

постановлением администрации Лазовского Муниципального района от 19.04.2012

года N 235 "О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения муниципальных функций и административных регламентов

предоставления муниципальных услуг", в целях повышения качества и

доступности результатов предоставления услуги администрацией Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией Лазовского муниципального района муниципальной услуги



"«Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение».

(приложение).

2. Признать, утратившим силу, постановление администрации Лазовского

муниципального района от 26 мая 2011г. № 211 « Принятие документов, а также

выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое помещение» на территории Лазовского

муниципального района.

3. Руководителю аппарата администрации района (Матвеенко Л.Р.)

опубликовать настоящее постановление в районной газете «Синегорье».

4. Главному специалисту АСУ (Дорожкину) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Лазовского муниципального района Можаева

В.Н.

И.о. главы администрации
Лазовского муниципального района Н.М.Фролков




